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Strategiakyselyn purkua




Vastaajat

Vastaajat ikaryhmittain
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31-45v. 167
46-60v. 135
61-75v. 98
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Vastaajia yhteensa 527

Vastaajat sukupuolittain

| N

72 %

%
0,60 %
13,80 %
5,90 %
31,70 %
25,60 %
18,60 %
3,80 %

= Mies
= Nainen

Muu

n %
Nainen 379 71,90 %
Mies 145 27,50 %
Muu 3 0,60 %
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Vastaajat asuinalueittain

Vastaajat asuinalueittain

Karjalohja
. Asuinalue n %
K . Kaupunkikeskusta 214 40,90 %
Etel&a-Lohja 98 18,70 %
N . Valtavaylat 75 14,30 %
Karstu-Paloniemi-Routio 49 9,40 %
Nummi 20 3,80 %
Karstu-Paloniemi-Routio - Pusula 18 3,50 %
Karjalohja 16 3,10 %
Valtavaylat _

20% 30%
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Kuinka usein vastaajat liikkuvat

Kevyesti hengastyen

Paivittdin tai lahes paivittdin
4 -5 kertaa viikossa

—
2 - 3 kertaa viikossa
Noin kerran viikossa s
—

Harvemmin kuin kerran viikossa

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%

Voimakkaasti hengastyen

Paivittain tai l[ahes paivittdin
4 - 5 kertaa viikossa
2 - 3 kertaa viikossa

Noin kerran viikossa

Harvemmin kuin kerran viikossa

0% 5% i1102CENEN 57/ SNE?.0) 70 RS0 0 RS () IS 506

Lihaskuntoa ja liikehallintaa

Pdivittain tai lahes paivittain
4 - 5 kertaa viikossa

2 - 3 kertaa viikossa

I
——
NOIN kerran Viikossa

Harvemmin kuin kerran viikossa

0% 5% 10% 15% 20%

25% 30% 35% 40%

40%

Kevyesti hengéastyen?
Harvemmin kuin kerran viikossa
Noin kerran viikossa
2 - 3 kertaa viikossa
4 -5 kertaa viikossa
Paivittéin tai 1ahes paivittain

Voimakkaasti hengéastyen
Harvemmin kuin kerran viikossa
Noin kerran viikossa
2 - 3 kertaa viikossa
4 - 5 kertaa viilkossa
Paivittéin tai 1ahes paivittain

Lihaskuntoa ja liikehallintaa
Harvemmin kuin kerran viikossa
Noin kerran vilkossa
2 - 3 kertaa viikossa
4 - 5 kertaa viilkossa
Paivttain tai lahes paivttain
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Miten vastaajat litkkuvat

Omaehtoisesti vai ohjatusti? Liikutko sopivasti?

1
39 = Liikun omaehtoisesti

= Liikun seuran tai jarjeston = Sopivasti
jarjestamassa toiminnassa

Liikun Lohjan Liikuntakeskuksen

= Liian vahan

jarjestamassa toiminnassa SERa
= Liikun yksityisen palveluntarjoajan
jarjestdmassa toiminnassa
= Muu, mika?
Liikun Hiiden opiston jarjestamassa
toiminnassa
n %
Sopivasti 303 57,6%
Liian vahan 218 41,4%
Liian paljon 5 1%
n %
Liikun omaehtoisesti 488 92,6%
Liikun seuran tai jarjeston jarjestaméssé toiminnassa 133 25,2%
Liikun Lohjan Liikuntakeskuksen jarjestdémassa toiminnassa 120 22,8%
Liikun yksityisen palveluntarjoajan jarjestaméassa toiminnassa 92 17,5%
Muu, mika? 32 6,1%

Liikun Hiiden opiston jarjestdmassa toiminnassa
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Avointen vastausten purkua




Miten liikut?

Kavely, lenkkeily (yhteensd) 399 Kotijumppa 40
Pyoraily 197 Retkeily, vaellus, luontoliikunta 37
Kuntosali, muu lihasvoimaharjoittelu 166 Jooga 34
Hyoty- ja arkiliikunta ja piha/kotity6t 113 Vesijumppa, -juoksu, -liikunta 28
Juoksu 97 Tanssi 26
Ohjattu ryhmaliikunta 92 Ratsastus, muu hevosurheilu 23
Hiihto 86 Frisbeegolf 20
Uinti 74 Suunnistus 14
Joukkuepelit (jalkapallo, salibandy, pesapallo, Vesiurheilu yhteensa (melonta, soutu, SUP-

lentopallo, jaakiekko, koripallo) 52 lautailu) 14
Mailapelit (tennis, golf, sulkapallo, padel, squash) 48 Porrastreeni 12

Vastauksissa korostui ulkona ja luonnossa

likkuminen ja osassa viitattiin koronan vuoksi tauolla
oleviin harrastuksiin. Tassa on huomioitu myos
tauolla olleet harrastukset.
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Mika innostaisi litkkumaan

enemman / monipuolisemmin?

Ulkoilureitit 78
Lahiliikuntapaikat 62
Ryhmaliikunta / ohjattu liikunta 42
Liikuntamahdollisuuksien sijainti (lahelld) 41
Liikuntatilojen siisteys, nykyaikaisuus, hyva yllapito 32
Edullinen / sopiva hinta 27
Hyvin hoidetut ladut 25
Monipuoliset mahdollisuudet 24
Paremmat kevyenliikenteen verkostot 23

* Ulkoilureiteille / niiden yhteyteen luonnonmukaisia
polkuja, valaistausta, taukopaikkoja, laavuja

* Nummelle, Pusulaan ja Sammattiin lisaa liikkuntamahdollisuuksia

*Muitakin vesiliikuntamahdollisuuksia uimahallissa
kuin vesijumppa (vesipalloa, uintikursseja)
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Mika estaa / vahentaa litkkumistasi?

Koronarajoitukset 185
Jokin vamma, sairaus tai kivut 64
Ajan puute tai kiire 52
Ei mikaan 48
Tyot tai opiskelu 44
Laiskuus, motivaation puute 42
Liikuntapaikkojen etaisyys 28
Liikunnan hinta tai oma rahatilanne 22
Perhe, lapset, ruuhkavuodet 18
Ei ole (omaan harrastukseen) sopivaa liikuntatilaa tai mahdollisuutta 14

Tarkeimmat syyt, joihin LLK voi selvasti vaikuttaa on
liikuntapaikkojen etaisyys, liikkunnan hinta ja sopivien
liikuntatilojen puute
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Yksi toive litkuntapalveluiden kehittamiseksi?

Ohjattua liikuntaa ja tapahtumia alueellisesti 32
Tapahtumia 29
(Lyhyt)kursseja ja lajikokeiluja 28
Ohjattua ulkoliikuntaa 23
Tanssia 20
Tiedottamisen kehittdminen ja nakyvyyden parantaminen 19
Matalan kynnyksen / monipuolista liikuntaa lapsille 16
Nuorille suunnattua tarjontaa 13
Ohjattua seniorilikuntaa (maalla ja vedessa) 12
Enemman ohjattua liikuntaa 8

» Erityisesti palveluihin liittyvat toiveet olivat hyvin moninaiset

» Vastauksissa oli myos paljon kiitoksia ja toiveita siita, etta
jatketaan kuten aiemminkin
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Yksi toive litkuntaolosuhteiden kehittamiseksi?

Lahiliikuntapaikkojen kehittaminen 75
Ulkoilureittien kunnossapito, kehittdminen (sis. kartat, opasteet) 56
Alueellisuus 50
Sisaliikuntatilojen kehittdminen 27
Hiihtolatujen kunnossapito, kehittaminen 22
Uimahallin remontti 20
Tekonurmi 19
Kuntosalien kehittaminen, korjaaminen 18
Ulkokenttien kehittdminen, korjaaminen 14
Rannan ja jarven hyondyntaminen, kehittaminen 11

» Lilkuntaolosuhteisiin liittyvat toiveet olivat paljon yhtenaisempia,
samat teemat toistuivat useissa vastauksissa

* Tiedottamisen kehittdminen ja ndkyvyyden parantaminen
toistui myos olosuhteiden kehittamistoiveissa

www.lohjanliikuntakeskus.fi



Mita litkuntaolosuhteita

juuri LLK:n tulisi jarjestaa?

Uimahalli
Ulkoilureitit
Lahiliikuntapaikat (mm.
ulkokuntosalit, koulujen
pihat, skeittipuisto, kunnon
portaat)
Hiihtoladut
Kuntosalit
Laawt ja yllapidettavat
luontokohteet
Liikuntasalit ja -hallit
Urheilu- ja nurmikentét
Tekonurmikentat
Jotain muuta, mita?
Pyorailyreitit
Frisbeegolfradat
Jaahalli
Jaadytettavat hiekkakentat
Beach Volley -kentét
Tekojaarata
Massatenniskentat
Sisatenniskentat
Matkaluistelurata
Peséapallokentat
Yll&apidetyt pulkkaméet
Suunnistuskartat
Tekolumilatu
Ulkopadel -kentat
Padel-halli
Hiekkakentat
Pinnoitekentat

250
A7

157
AL
130

120
117

%
47,8%
33,5%

30 %
25 %
24,9%

22,9%

22,4%

12,6%
9,9%
9,6%
8,4%
7,8%
6,5%
5,9%
4%
3,6%
3,4%
318%
3,3%
2,9%
2,7%
2,5%
2,3%
2,3%
1,7%
1,7%

Mita lilkuntaolosuhteita juuri
LLK:n tulisi jarjestaa?

Uimahalli

Lahiliikuntapaikat (mm. ulkokuntosalit,...

Kuntosalit
Liikuntasalit ja -hallit
Tekonurmikentat
Pyorailyreitit
Jaahalli

Beach Volley -kentat
Massatenniskentat
Matkaluistelurata
Yllapidetyt pulkkamaet
Tekolumilatu
Padel-halli

Pinnoitekentat

o
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Mita litkuntaolosuhteita

juuri LLK:n el tulisi jarjestaa?

n %

Tekolumilatu 201 38.90 % Mita lilkuntaolosuhteita LLK:n ei tulisi
Padel-halli 161  31,10% jarjestaa?
Tekojaarata 126 24,40 % 0 50 100 150 200 250
Yll&apidetyt pulkkamé&et 121 23,40 % !

= Tekolumilatu
Ulkopadel -kentat 108 20,90 % B
Suunnistuskartat 76 14,70 % ik J i

opadel -kentat

Sisatenniskentat 75 14,50 % N [ it
Matkaluistelurata 75 14,50 % BeachiVolley -kentit
Beach Volley -kentéat 69 13,30 % Pesapallokentt
Massatenniskentat 68 13,20 % Frisbeegolfradat
Pesapallokentat 60 11,60 % Pinnoitek e —
Tekonurmikentat 54 10,40 % Jaadytettavat hiekkakentat —
Frisbeegolfradat 53 10,30 % Laavut ja yllapidettévat luontokohteet e
Hiekkakentat 50 9,70 % Kuntosalit ==
Pinnoitekentét 50 9,70 % Uimahalli =
Jaahalli 49 9,50 % Urheilu- ja nurmikentat &
Jaédytettéi\ré.it hiekkakentat 27 5,20 % Lahiliikuntapaikat (mm. ulkokuntosalit, ... -
Pydrailyreitit 26 5,00 %
Laawlt ja yll&pidettavat luon 22 4,30 %
Jotain muuta, mita? 19 3,70 %
Kuntosalit 45 2,90 %
Hiihtoladut 10 1,90 %
Uimabhalli 8 1,50 %
Ulkoilureitit 7 1,40 %
Urheilu- ja nurmikentat 5 1,00 %
Liikuntasalit ja -hallit 3 0,60 %
Lahiliikuntapaikat (mm. ulke 8 0,60 %
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Mita litkuntapalveluita

juuri LLK:n tulisi jarjestaa?

Ohjattu lasten ja nuorten liikunta
Ohjattu seniori- ja erityisliikunta
Uimakoulut

Liikuntatapahtumat (mm. Laawjen
kierros, Lohjanjarven ymparipydraily,
Neidonkeitaan Halloween)

Ohjattu tydikaisten liikunta
Lainattavat liikuntavalineet
Luontoliikunta (Paasiaismetsa,
Tonttupolku, Kaaribaanan talvipolku)
Ohjattu ulkoliikunta (mm. puistojumpat,
polkujuoksutreenit, ohjatut
lumikenkéalenkit)

Perheliikunta (mm. Temppis,
Tenavatohinat)

Vuokrattavat liikuntavalineet
Liikuntaneuwvonta (Liikkumislahetteella
toimiva maksuton neuvonta)
Liikuntakampanjat (mm. Ui elamasi
kuntoon, Vie Vanhus ulos, Unelmien
likuntapaiva)

Henkilokohtaisten lilkkuntaohjelmien
laadinta (mm. maksulliset
kuntosaliohjelmat)
Elaméantapaohjaus
Vauvauinti

Jotain muuta, mita?

251
178
166

161
137
119

114

98

67
58

56

a7

42
29
23

%
48 %
34 %

31,7%

30,8%
26,2%
22,8%

21,8%

18,7%

12,8%
11,1%

10,7%

9 %

8 %
5,5%
4,4%

Mita lilkkuntapalveluita juuri LLK:n tulisi
jarjestaa?

Ohjattu lasten ja nuorten liikunta
Ohjattu seniori- ja erityisliikunta
Uimakoulut

Liikuntatapahtumat (mm. Laavujen kierros,...

Ohjattu tyoikaisten liikkunta
Lainattavat liikuntavalineet

Luontoliikunta (Paasidgismetsa,...
Ohjattu ulkoliikunta (mm. puistojumpat,...

Perheliikunta (mm. Temppis, Tenavatohinat)
Vuokrattavat liikuntavalineet

Liikuntaneuvonta (Liikkumislahetteella...
Liikuntakampanjat (mm. Ui elamasi...
Henkilokohtaisten liikuntaohjelmien...

Elamantapaohjaus
Vauvauinti
Jotain muuta, mita?
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Mita litkuntapalveluita

juuri LLK:n el tulisi jarjestaa?

Elamantapaohjaus

Henkilokohtaisten liilkuntaohjelmien
laadinta (mm. maksulliset
kuntosaliohjelmat)

Vuokrattavat liikuntavalineet
Liikuntaneuvonta (Liikkumisléhetteella
toimiva maksuton neuvonta)
Liikkuntakampanjat (mm. Ui elamasi
kuntoon, Vie Vanhus ulos, Unelmien
likuntapaiva)

Lainattavat lilkkuntavalineet

Ohjattu tydikaisten liikkunta
Luontoliikunta (Paasiaismetsa,
Tonttupolku, Kaaribaanan talvipolku)
Vauvauinti

Ohjattu ulkoliikunta (mm. puistojumpat,
polkujuoksutreenit, ohjatut
lumikenkalenkit)

Jotain muuta, mita?
Liikuntatapahtumat (mm. Laawjen
kierros, Lohjanjarven ymparipyoraily,
Neidonkeitaan Halloween)
Perheliikunta (mm. Temppis,
Tenavatohinat)

Ohjattu seniori- ja erityisliikunta
Ohjattu lasten ja nuorten liikunta
Uimakoulut

325

275

160

135

99

79

74

w2

70

55
54

49

35

13
12

%
63,2%

53,5%
31,1%
26,3%
19,3%
15,4%
14,4%
14 %

13,6%

10,7%
10,5%

9,5%

6,8%

2,5%
2,3%

Mité lilkkuntapalveluita juuri LLK:n ei tulisi
jarjestaa?

Elamantapaohjaus

Henkilokohtaisten liikuntaohjelmien...

Vuokrattavat liikkuntavalineet

Liikuntaneuvonta (Liikkumislahetteella...
Liikuntakampanjat (mm. Ui elamasi...

Lainattavat liikuntavalineet
Ohjattu tyoikaisten liikunta

Luontoliikunta (Paasidismetsa, ...

Vauvauinti

Ohjattu ulkoliikunta (mm. puistojumpat,...

Jotain muuta, mita?

Liikuntatapahtumat (mm. Laavujen kierros,...

Perheliikunta (mm. Temppis, Tenavatohinat)
Ohjattu seniori- ja erityisliikunta

Ohjattu lasten ja nuorten liikunta
Uimakoulut

)
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Talouden tasapainottamiseksi LLK:n tulisi

Talouden tasapainotamiseksi LLK:n tulisi

0 50 100 150 200
n %
Korottaa kayttdmaksuja I Korottaa kayttomaksuja 186 36,2%
Karsia liikuntapalveluita I KarSIallllkuntapalve.IUIta e Ay
Jotain muuta, mita 116 22,6%
Jotain muuta, mitd NG Karsia liilkuntaolosuhteita tai -paikkoja 73 14,2%
Karsia liilkuntaolosuhteita tai -paikkoja N

Jotain muuta, mita... (kolme eniten mainittua vastausta)
« Liilkunnasta ei saisi karsia

« Pyrkida saamaan lisarahoitusta esim. kaupungilta,
valtiolta, yrityksilta

« Pyrkia karsimaan menoja erilaisten

yhteistydkuvioiden avulla
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Muita ajatuksia strategiaan liittyen?

Toiminnan selkeyttdminen
— LLK:n rooli liikunnan mahdollistajana, koordinoijana

— Se, etta ollaan kaikessa mukana, nahtiin seka hyvana etta huonona
asiana

Tasapuoliset liikkuntamahdollisuudet kaikille (alueellisuus,
edullisuus, ikaryhmat)

Lapset ja nuoret, seniorit, vahan liikkuvat tarkeimpia
liikutettavia

Talviuintimahdollisuuksien, jalkapallokenttien ja
hevosurheilumahdollisuuksien kehittaminen

Paljon kiitosta nykyisesta tyosta!
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